

# Årsredovisning

för

## Caturra Cafè AB

559336-5702

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hassan Esehaqzahi, Styrelseledamot  
2024-10-01

Styrelsen för Caturra Cafè AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten kommer att bedriva café och är därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	2 497	2 677
Resultat efter finansiella poster	-222	37
Soliditet (%)	-23,0	4,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-4 797	<b>20 203</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-4 797	4 797	<b>0</b>
Årets resultat			-190 883	<b>-190 883</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-4 797</b>	<b>-190 883</b>	<b>-170 680</b>

Det egna kapitalet är förbrukat. Men styrelsen beslutar på stämman 2024-06-30 att driva vidare bolaget. En kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-06-30

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-4 797
årets förlust	-190 883
	<b>-195 680</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-195 680
	<b>-195 680</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-23 -2022-12-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 496 901	2 676 834
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 496 901</b>	<b>2 676 834</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 169 505	-1 150 573
Övriga externa kostnader		-1 229 417	-998 737
Personalkostnader	2	-122 849	-311 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 000	-178 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 715 771</b>	<b>-2 639 253</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-218 870</b>	<b>37 581</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 346	-183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 346</b>	<b>-183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-222 216</b>	<b>37 398</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		31 333	-31 333
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>31 333</b>	<b>-31 333</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-190 883</b>	<b>6 065</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 862
<b>Årets resultat</b>		<b>-190 883</b>	<b>-4 797</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	30 000	40 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>40 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	567 333	751 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>567 333</b>	<b>751 333</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>597 333</b>	<b>791 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 273	26 132
Övriga fordringar		-3 658	38 531
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 615</b>	<b>64 663</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 807	127 407
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>105 807</b>	<b>127 407</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>144 422</b>	<b>192 070</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>741 755</b>	<b>983 403</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-4 797	0
Årets resultat		-190 883	-4 797
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-195 680</b>	<b>-4 797</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-170 680</b>	<b>20 203</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	31 333
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>31 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		428 776	157 950
Övriga skulder		200 381	697 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		283 278	76 678
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>912 435</b>	<b>931 867</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>741 755</b>	<b>983 403</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20% / 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-23 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 000	0
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>40 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	920 000	0
Inköp	0	920 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>920 000</b>	<b>920 000</b>
Ingående avskrivningar	-168 667	0
Årets avskrivningar	-184 000	-168 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-352 667</b>	<b>-168 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>567 333</b>	<b>751 333</b>

Underskrifter

Malmö 2024-06-30

*Hassan Eshaqzahi*  
Hassan Eshaqzahi  
Styrelseledamot